
DECRETO Nº 34.112, DE 10/05/2018. 

 

 

RETIFICA O DECRETO QUE MENCIONA  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº 33.991 de 11/04/2018, conforme 

Memorando 657/2018-GRH,  o seguinte: 

 

Onde se lê: 

JOÃO HILTON JOSÉ DOS SANTOS, Matrícula 29810, contratado através do 

Decreto nº 33.466/2017, de 25 horas semanais para 20 horas semanais a partir de 

12/03/2018, conforme Memorando nº 502/2018-GRH. 

 

Leia-se: 

 

JOÃO HILTON JOSÉ DOS SANTOS, Matrícula 30909, contratado através do 

Decreto nº 33.840/2017, de 25 horas semanais para 20 horas semanais a partir de 

12/03/2018, conforme Memorando nº 309/2018-GRH. 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a data de 11/04/2018. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de Maio de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 


